AKTIVA

Vorderingen op korte termijn

Te vorderen rente

Liguide middelen

Kas

Rabobank rekening-courant
Rabobank spaarrekening
Triodos Bank rekening-courant

Triodos Bank beleggersrekening

TOTAAL

Stichting Makandra inzake Fondsvorming

BALANS PER 31 DECEMBER 2011

31-12-2011  31-12-2010
1416,74 118714
582,14 73,22
13215,32 3699,49
103091,15 81904,01
20,35 17:19
148,00 146,00
118473,70 87027,05

PASSIVA 31-12-2011  31-12-2010
Kapitaal

Vermogen 87203,04 86664,05
Voorziening Kustersstg. 31257,35 0,00
Schulden op korte termijn

Te bet. bankkosten 13,31 13,00
Te bet. vrijwilligersverg. 0,00 350,00
TOTAAL 118473,70 87027,05




Stichting Makandra inzake Fondsvorming

RESULTATEN REKENING 2011

Inkomsten

Ontvangen giften 120,00
Bijzondere giften 1000,00
Rente 1416,74
Dividend 3,31
Koersverschillen beleggersrekening 2,00

Subsidie Th. Jan Kustersstichting

Uitgaven
Cligntkosten 98,55
Vieringen, feesten e.d. 38,80
Bestuurskosten e.d. 51,95
Expertisekosten e.d. 151,78
Kamer van Koophandel 26,64
Rente en bankkosten 52,89
Vrijwilligersvergoeding 350,00
Diverse uitgaven 1232,45
2003,06
Uitgaven uit de subsidie Th. Jan Kustersstichting 4211,65

RESULTAAT BOEKJAAR 2011

")
Geboekt ten gunste van het kapitaal
Geboekt ten gunste van de voorziening Th. Jan Kustersstg.

2011

2542,05

35469,00

~38011,05

6214,71

31796,34 *)

538,99
31257,35

31796,34

1645,00
1150,00
1187,14

3,31

4,00

385,00
197,20
345,58
0,00
26,14
52,69
1400,00
1992,68

4399,29

0,00

2010

3989 45

0,00

" 3989,45

4399,29

-409,84



